
Çok amaçlı amfibi gemi TCG Anadolu'ya Türk bayrağı çekildiÇok amaçlı amfibi gemi TCG Anadolu'ya Türk bayrağı çekildi

Reklamı

Makale Yazısı 10 Eyl 2020 - 00:12- ⏲

Akşener’de kahvaltı, Kılıçdaroğlu’nda beş çayı,Akşener’de kahvaltı, Kılıçdaroğlu’nda beş çayı,
Kandil’de akşam yemeğiKandil’de akşam yemeği

Ramazan Yaşar
Makaleyi Dinle�

/ Mesaj Gönder

“Milletin mutfağında tencere kaynamıyor”, “Millet açlıktan ölüyor” diyen muhalefet liderlerinin
gündemine bakar mısınız? Milletin aklıyla dalga geçiyorlar ya da milletin acılarıyla kafa buluyorlar…

Terör örgütünün şehit ettiği sivil, asker, polislerimizin kanına ekmek banıp iktidara giden yolda yeni
planlar ve yeni arayışların hesabını yapıyorlar…

Erdoğan’ı devirip Joe Biden’den “üstün hizmet nişanı”, FETÖ’den “cennete gitme beratı” almayı
umut ediyorlar.

Bu kafa ve bu parti liderleriyle daha çok beklerler. Ne ABD onlara “üstün hizmet nişanı” ne de FETÖ
“cennete gitme beratı” verir.

Bunu hak etmeleri için Erdoğan’ı devirmeleri gerekiyor. Bunu da başarmaları imkânsız!

MUHALEFETİN TÜM HAMLELERİNİN ŞİFRESİ BIDEN’IN AÇIKLAMALARINDA GİZLİ

Biden’ın açıklamaları gündemden çok çabuk düştü. Oysa Türkiye’deki muhalefetin attığı her adımda
açıp okumamız gereken önemli itiraflardı. Türkiye’nin varlığını devam ettirmesi, bağımsız ve güçlü bir
devlet olabilmesi için çalışan tüm siyasilerin Biden’ın sözlerini çerçeveletip masasının üstüne koyması
gerekiyor…

CHP, HDP, İyi Parti ve SP liderlerinin yaptığı tüm açıklamaların ve attıkları tüm adımların “Biden
Kriterlerine” ne kadar paralel gittiğine dikkat etmenizi istiyorum…

HDP Eş Başkanı Buldan’ın hâlâ dumanı tüten açıklamasında “artık açık ve şeffaf ittifak istiyoruz”
çıkışının; Biden’in, “Muhalif liderleri desteklediğimizi açıkça göstermemiz gerekiyor” sözlerinin
devamı olduğunu anlamak için çok da akıllı olmaya gerek yok!

Biden’ın çizdiği yol haritası ve verdiği talimatlara göre Millet İttifakının aparatları ince ince çalışıyorlar.
HDP’nin önemli isimlerinden olan 

kazanması için yardımcısının Kürt olması şart. Güven bunalımını aşacak adımlar
birleştirir” mesajı 

Hasip Kaplan’ın, “Meral Akşener Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı
adayı olabilir, 

Akşener’e gönderilen aşk mektubunun giriş cümlesi gibiydi…

HDP’NİN, AKŞENER AŞKI DEMİRTAŞ’IN KAHVALTI TEKLİFİYLE RESMİLEŞTİ

Kaplan’ın çıkışına HDP ve İyi Parti’den olumsuz bir tepki gelmedi. Seçmen nefesini tutmuş bu aşk
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yolculuğunun nerede sonlanacağı merak ediyor.

Buldan’ın “açık ve şeffaf” ittifak teklifine Kılıçdaroğlu’nun itirazı yok. Kemal bey ve CHP seçmeni buna
dünden hazır. İyi Parti ve seçmenini buna ikna etme görevi de Demirtaş’a verilmiş anlaşılan.

Meral hanım, Demirtaş’ın kahvaltı teklifine olumsuz bir tepki vermedi. Akşener, kahvaltı emrivakisine
seçmenini alıştırma, HDP’yi küstürmeme, ittifakı dağıtmama dengesi üzerinden yıllarca FETÖ’cülerden
duyduğumuz bir mantık üzerinden cevap verdi; “Değerler üzerinden kutuplaştıran, vatandaşı birbiriyle
kavga ettiren zihniyeti ortadan kaldırmak için bu partiyi kurduk.”

Cevaptaki kurnazlığa bakar mısınız? Akşener, CHP, HDP, PKK, FETÖ, Millet İttifakı ve Biden’a zarar
vermeden tereyağından kıl çeker gibi işin içinden çıkıverdi…

Bir ay önce HDP’yi “PKK’nın yanında ve uzantısı” olarak konumlandıran Akşener, bir anda HDP’nin gayri
resmi lideriyle kahvaltı için evini açmaya hazır olduğunu söylüyor!

Aman Biden ve
Bay Kemal’i de çağırmayı unutmayın…
Sabah kahvaltısıyla başlayan aşkı Kandil’de akşam yemeğiyle taçlandırmak lazım. 

Mesut Barzan’in, “Dünyada kölelik sona erdi ama PKK’da hâlâ kölelik devam ediyor” sözüne kimsenin
itiraz etmemesi ne kadar da anlamlı!..
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